Câmara Municipal de Pato Bragado
                                                           Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

Indicação nº 053/2018.

Ementa: Sugere cobertura em frente à Pré-escola do Município.

Senhor Presidente:

      O Vereador que a presente subscreve, após ouvido

o Plenário na forma regimental, solicita envio de cópia da presente ao

Prefeito Municipal, solicitando estudos do setor competente da

municipalidade, visando cobertura na rua Guaíra, em frente à Pré-

escola do Município.

     Tal medida beneficiará as crianças que embarcam e

desembarcam dos ônibus em dias chuvosos.

                            Nestes Termos

                            Pede Deferimento

      Sala de Sessões, 15 de outubro de 2018.

Flávio Miguel Prigol
Vereador

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/